suporte, que poderão constar de anexo classificado, se a Administração optar por 

preservar o seu sigilo até a conclusão da licitação caso (inciso VI do § 1° do art. 18 

da Lei 14.133, de 2021). 

Considerando os valores dos orçamentos realizados no mercado, o valor estimado da 

contratação é de R$ 24.905,76 (Vinte e quatro mil, novecentos e cinco reais e setenta e seis centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO ORÇAMENTO 1 ORÇAMENTO 2 ORÇAMENTO 3 

1 MELHORIA E 

DESLOCAMENTO 

DA REDE DE 

DISTRIBUIÇÃO 

DE ENERGIA 

ELÉTRICA – RUA 

SANTA 

CATARINA, 

PRÓXIMO AO N° 

303. NOTA PS: 

400791312